
METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai Pastabos 

1. Respublikinio ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų pedagogų, švietimo 

pagalbos 

specialistų metodinių 

priemonių paroda 

 „Aš pats valdau savo 

emocijas“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Aušra“ 

logopedės Daiva 

Nakrošienė, Roma 

Jasaitienė ir IU 

mokytojos 

Vaida Andrulienė, Erika 

Ivanauskaitė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

2023-05-02–

31 

VMA Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

 

 

2. Panevėžio ikimokyklinių 

įstaigų meninio ugdymo 

mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

Kristina Miliškevičienė, 

Panevėžio ikimokyklinių 

įstaigų meninio ugdymo 

mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Panevėžio 

ikimokyklinių 

įstaigų meninio 

ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio 

nariai 

2023-05-05 

13.00 val. 

Panevėžio 

muzikos 

mokykla 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

3. Panevėžio bendrojo lavinimo 

mokyklų logopedų 

bendradarbiavimo projektas 

,,Pavasario džiaugsmai“ 

Panevėžio 

„Vyturio“ progimnazijos 

specialiosios pedagogės-

logopedės Judita 

Butkevičienė, Birutė 

Stapulionienė, Ramūnė 

Doliebienė 

Mokyklų 

logopedai ir 1–4 

klasių mokiniai 

2023-05-15–

19 

 Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

 

 

4. Panevėžio ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio  
ugdymo pedagogų kūrybinių 

darbų paroda  

„Gėlių karalystėje“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Draugystė“ 

mokytojos Rasa 

Povilonienė, Sonata 

Šaltienė, „Meninės 

raiškos“ kūrybinė darbo 

grupė 

Panevėžio 

ikimokyklinių 

įstaigų pedagogai 

2023-05-15–

31 

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Draugystė“ 

erdvės 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 



5. Bendruomenės popietė 

 „Tu būk, širdele, dėl manęs“ 
Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio-

darželio   

direktorė Alma 

Petrunina, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Jovita Laurinavičienė 

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelio-darželio 

bendruomenė 

2023-05-16 

  

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelio- 

darželio 

kiemas 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

6. Atvira veikla 

 „Sveikata iš Dievo rankų: 

Mama, tėti, aš kviečiu, 

pasportuoti darželyje kartu “  

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio-

darželio   

direktorė Alma 

Petrunina,  

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Jovita Laurinavičienė, 

Panevėžio  lopšelio 

darželio „Kąstytis“ 

direktorė Stasė 

Šešeikienė, 

respublikinės 

ikimokyklinių įstaigų 

darbuotojų asociacijos 

„Sveikatos želmenėliai“ 

prezidentė  

Rita Juozapaitienė 

RIĮDA „Sveikatos 

želmenėliai“ 

nariai  

2023-05-17 

10.00 val. 

  

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelio- 

darželio 

kiemas 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Dalyviai  

nuo  

2023-04-24 

iki 

2023-05-08  

registruojasi 
https://ramanausk

as.registruotis.lt// 

7. Metodinė STEAM veikla 

 „Iš kur pučia vėjas?“ 
Aida Kavaliauskienė,  
Panevėžio lopšelio-

darželio „Riešutėlis“ 

mokytoja 
 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Riešutėlis“ 

mokytojai 
 

2023-05-26 

9.30 val. 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Riešutėlis“  
 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

8. Metodinė STEAM veikla 

„Debesėliai pūkų kamuolėliai“ 

Alma Legienė,  Panevėžio 

lopšelio-darželio 

2023-05-30 

9.30 val. 

Panevėžio 

lopšelis-

Birutė 

Šinkūnaitė 

 

https://ramanauskas.registruotis.lt/
https://ramanauskas.registruotis.lt/


Panevėžio lopšelio-

darželio „Riešutėlis“ 

mokytoja metodininkė 

„Riešutėlis“ 

mokytojai 
darželis 

„Riešutėlis“  
8 682 53 045 

 

9. Tarpmokyklinė kompiuterinė 

kalbos viktorina 1–4 klasių 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams 

Jungtinė  Panevėžio 

Vytauto Žemkalnio 

gimnazijos, „Saulėtekio“, 

„Šaltinio“, „Vilties“ 

progimnazijų, Kazimiero 

Paltaroko gimnazijos  

švietimo pagalbos 

specialistų grupė 

Panevėžio miesto  

Vytauto 

Žemkalnio 

gimnazijos, 

„Saulėtekio“, 

„Šaltinio“, 

„Vilties“, 

„Vyturio“ 

progimnazijų, 

Kazimiero 

Paltaroko 

gimnazijos 1–4 

klasių specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių turintys 

mokiniai 

2023 m. 

gegužės mėn. 

Viktorinos 

dalyvių 

įstaigos 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


